
担当：越前市建設部上下水道課 
電話：０７７８−２２−７９２２ 

越企水第１１８７号  
令和７年７月７日  

 
越前市建設部上下水道課   

課長 兵 信一郎   
 

舗装工事に伴う国道３６５号の中型車、大型車迂回について（お願い） 
 

 日頃より、本市の上下水道事業にご理解とご協力賜り誠にありがとうございます。 
 さて、見出しの件について、舗装工事施工にあたり、下記のとおり国道３６５号を中型車、
大型車迂回とさせていただく予定です。 
 つきましては、迂回となる時間帯については、県道鯖江織田線等へ迂回いただくよう関係
者にご周知くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日程       第１期 令和７年８月４日 から 
               令和７年８月８日 まで ５日間 
 
           第２期 令和７年８月２８日 から 

令和７年８月２９日 まで ２日間 
雨天時は翌日に順延（※日曜日除く） 

 
２ 時間       午前９時 から 午後４時半 まで 
 
３ 通行止め区間   国道３６５号 

越前市北山町 〜 越前町八田（詳細は別紙のとおり） 
 
４ 迂回路      県道鯖江織田線等（詳細は別紙のとおり） 
 
５ 工事施工業者   株式会社高野組 

 以上 


